
Duc de Foix Cava Brut										          295 kr
Covides, Penedes, Spanien
Doften är medelstor och frisk med inslag av gröna äpplen.
Smaken är torr, frisk och balanserad med inslag av äpplen och citrus.

Prosecco Vino Dei Poeti Brut									         355 kr
Distilleria Bottega, Valdobbiadene och Colli di Conegliano, Italien
Doften är fruktig med inslag av gula äpplen och exotiskt frukt.
Smaken är torr, frisk och balanserad med inslag av päron,  citrus och mandel.

Demoiselle Champagne Brut Tête de Cuvée							       595 kr
Demoiselle, Champagne, Frankrike
Doften är stor komplex med inslag av röda äpplen, citrus och rostad brioche.
Smaken har bra fruktighet av röda äpplen och citrus som balanseras upp av en frisk syra och mineraltoner.

Mousserande & Champagne

Vita viner

Santa Rita 120 Viognier										          335 kr
Viña Santa Rita, Central Valley, Chile
Doft av mogna aprikoser, ananas och persika.
Smaken är rund, mjuk, aromatisk och fruktig med ett friskt avslut.

J. Moreau & Fils Petit Chablis									         375 kr
J.Moreau & Fils, Chablis, Frankrike
Doften är öppen, frisk och fruktig med inslag av citrus.
Smaken är torr och frisk med inslag av citrus och mineraler.

Rieflé Bonheur Convivial Riesling								        365 kr
Domaine Rieflé, Alsace, Frankrike
Doften är fruktig, frisk och fräsch med inslag av citrus och mineral.
Smaken är torr, mycket frisk och fruktig med inslag av citrus och mineral.

Diemersdal Sauvignon Blanc									         355 kr
Diemersdal, W.O Durbanville, Sydafrika
Doften är stor av tropisk frukt, fikon och björnbär.
Smaken är frisk och fruktig med mineraltoner och lång eftersmak.

Sartori Organic Soave DOC									         295 kr
Sartori, Veneto, Italien
Doften är fruktig och blommig med inslag av gråpäron, citrus och mandel.
Smaken är torr, frisk och fruktig med inslag av päron, melon och grapefrukt.

Cellar Road Chenin Blanc								       glas 65 kr	 1/1 240 kr
Darling Cellars, W.O Coastal Region, Sydafrika
Doften är fruktig med inslag av av  ananas, guava, lime och mango.
Smaken är frisk och fruktig med inslag av ananas, mango, gröna bananer och lime.



Röda viner

Paula Malbec											           335 kr
Viña Doña Paula, Mendoza, Argentina
Doften är stor och kryddig med inslag av bär, örter och kaffe. 
Smaken är medelfyllig och fruktig med inslag av mörka bär, kryddor och örter.

Kendall-Jackson Vintner’s Reserve Zinfandel							       435 kr
Kendall-Jackson, Kalifornien, USA
Doften är fruktig med inslag av hallon, plommon och fat.
Smaken är medelfyllig, fruktig med inslag av cederträ, kryddor och tanniner.

Kendermanns Pinot Noir										          355 kr
Kendermanns, Rheinhessen, Tyskland
Doften är fruktig med inslag av körsbär, plommon och nymalda kryddor.
Smaken är fruktig med inslag av mörka bär, plommon och fat.

Santa Rita 120 Cabernet Sauvignon								        335 kr
Viña Santa Rita, Central Valley, Chile
Doften är stor och fruktig med inslag svarta vinbär, vanilj och hallon. 
Smaken är medelfyllig, frisk med liten strävhet, inslag av svarta vinbär, plommon och vanilj.

Sartori Regolo Valpolicella Superiore Ripasso DOC						      375 kr
Sartori,  Veneto, Italien
Doften är kryddig med inslag av salvia, fikon, katrinplommon och fat.
Smaken är medelfyllig och kryddig med inslag av mörka körsbär, choklad, katrinplommon och fat.

Chateau Ducla Rouge										          365 kr
Yvon Mau, Entre-Deux-Mers, Frankrike
Doften är fruktig med inslag av körsbär, blåbär och vanilj.  
Smaken är medelfyllig, fruktig och kryddig med inslag av svarta vinbär och vanilj.

The First Lady Cabernet Sauvignon								        395 kr
Warwick, Stellenbosch, Sydafrika
Stor härlig doft av röda bär och mogna svartvinbär, inslag av torkade örter, choklad och rostade fat. 
Smaken är fyllig, fruktig och balanserad med mjuka tanniner och frisk syra.

Marques de Griñon Caliza										         395 kr
Pagos de Familia Marques de Griñon, Dominio de Valdepusa, Spanien
Doften är stor och fruktig med inslag av hallon, mogna mörka körsbär  och kanel.
Smaken är mycket fyllig, frisk med inslag av mörka körsbär, mogna plommon och viss ton av  mineraler. Lång eftersmak.

DC Premium Pinotage										          365 kr
Darling Cellars, Groenekloof, W.O Darling, Sydafrika
Stor doft av vanilj, rostade fat, mörka plommon och slånbär.
Fyllig smak med inslag av mörk choklad, björnbär och fat.

Kendall-Jackson Vintner’s Reserve Pinot Noir							      445 kr
Kendall-Jackson, Kalifornien, USA
Doften är kryddig med inslag av plommon, vanilj och cederträ. 
Smaken är kryddig med inslag av mörka körsbär, plommon, vilda hallon, rosenblad och fat.



Röda viner

Sartori Organic Cabernet della Venezie IGT							       295 kr
Sartori, Veneto, Italien
Doften är fruktig med inslag av björnbär, örter och moreller.
Smaken är medelfyllig, frisk, fruktig och kryddig med inslag av mörka körsbär, choklad och nypon.

Cellar Road Cabernet Merlot							       glas 65 kr	 1/1 240 kr
Darling Cellars, W.O Darling, Sydafrika
Doften är fruktig med inslag av solmogen frukt, jordgubbar och fat.
Smaken är medelfyllig, fruktig med inslag av mörka körsbär, svarta vinbär och fat.

Long Row Shiraz											           350 kr
Angove’s, South Australia, Australien
Doften är stor och bärig med inslag av fat och pepprighet. 
Smaken är medelfyllig, frisk och fruktig. 

Alkoholfria viner

Ebony Vale Cabernet Sauvignon							      glas 55 kr	 1/1 195 kr
Carl Reh, Rheinhessen, Tyskland
Doften är fruktig och frisk med inslag av mogna bär.
Smaken är lätt och frisk med inslag av röda bär och mognad.

Light Live										          glas 55 kr	 1/1 195 kr
Sektkelleri Schloss Wachenheim AG, Rheinhessen, Tyskland
Doftern är fruktig med inslag av äpplen och citrusfrukter.
Smaken är fruktig med en behaglig sötma.

Ebony Vale Chardonnay								        glas 55 kr	 1/1 195 kr
Carl Reh, Rheinhessen, Tyskland
Doften är frisk och fruktig med inslag av äpplen.
Smaken är lätt, frisk och fruktig med inslag av äpplen och citrus.



Dessertviner

Santa Rita Late Harvest Moscatel								        10 kr / cl
Viña Santa Rita, Limari Valley, Chile
Doften är stor och fruktig med inslag av aprikos, kvitten och honung.
Smaken är elegant med inslag av blommor och aprikos, samt har en lång och behaglig eftersmak.

Kendermanns Eiswein										          10 kr / cl
Kendermanns, Rheinhessen, Tyskland
Stor komplex doft av honung och smörkola.
Smaken fyller munnen av hög koncentration av fruktsötma, smörkola och överranskande fräschör.

Quinta do Pégo Late Bottled Vintage								        10 kr / cl
Quinta do Pego, Douro, Portugal
Doften är stor, fruktig med inslag av mogen frukt, söta citrustoner  honung, peppar och fat.
Smaken är söt och fruktig med viss pepprighet, inslag av katrinplommon, choklad, nötter och lakrits.

Sartori Rerum Recioto della Valpolicella DOC 						      10 kr / cl
Sartori, Valpolicella, Italien
Doften är kryddig och fruktig med inslag av fat, dadlar och mörka körsbär.
Smaken är söt och kryddig med inslag av mörka körsbär, katrinplommon, peppar, örter och nötter.


